муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение *

«Гимназия № 8» г.Перми

ПРИКАЗ

(7/, 0S . № e g  YC/У Л ^

г.Пермь

О создании комиссии
по контролю за качеством предоставления
питания обучающимся,
утверждении Акта, Плана и Графика

В целях создания необходимых условий обучения и воспитания детей,
осуществления постоянного контроля качества готовой пищи и соблюдения технологии
приготовления, рационального использования финансовых средств, выделенных на
питание обучающихся; на основании СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи", в связи с началом 2023-2024 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2023 комиссию по контролю за качеством предоставления
питания обучающимся МАОУ «Гимназия №8» г.Перми из представителей родительской
общественности в составе:
Класс ФИО представителя

1А Пепеляева Татьяна Николаевна
1Б Данилова Алтынай Саветхановна
1В Бабкина Елена Геннадьевна
2А Калашникова Ирина Валерьевна
2Б Юхименко Евгений Константинович
2В Костина Татьяна Георгиевна
ЗА Горбачева Валентина Григорьевна
ЗБ Карелина Мария Михайловна
ЗВ Шайдурова Юлия Сергеевна
4А Кузнецова Анастасия Юрьевна
4Б Путина Валерия Павловна
4В Дылдина Наталья Владимировна
5А Распопова Ольга Васильевна
5Б Демакова Наталья Николаевна
5В Конорева Наталья Евгеньевна
6А Шайдурова Юлия Сергеевна
6Б Бородина Наталья Владимировна
6В Баусова Татьяна Викторовна
7А Смирнова Ольга Владимировна
7Б Рачева Галина Михайловна
7В Санько Юлия Андреевна
8А Медведева Екатерина Андреевна

8Б Зозина Елена Геннадьевна
8В Каримова Ксения Павловна
9А Кучукбаева Лариса Николаевна
9Б Верещагина Яна Степановна
9В Истомина Вера Камилевна
10А Гуляева Анна Владимировна
ПА Бородина Наталья Владимировна

2. Включить в состав комиссии учителя истории и обществознания, заместителя
директора Лузгину Ольгу Владимировну и возложить на нее ответственность за
своевременную проверку организации питания представителями родительской
общественности.

3. Утвердить акт проверки общественной комиссии.
3. Утвердить План работы общественной комиссии по контролю за организацией

и качеством питания в МАОУ «Гимназия № 8» на 2023-2024 учебный год.
4. Утвердить График проверок общественной комиссией МАОУ «Гимназия

№ 8» г.Перми в 2023-2024 учебном году.

Директор